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ملاقات با جذاب‌ترین شاسی بلند جهان 
از لامبورگینی اوروس به عنوان جذاب ترین شاسی بلند جهان نام می‌برند. از سوی دیگر برخی منابع ارزشمند 
خودرویی بین المللی نیز آن را سریع ترین شاسی بلند استاندارد جهان نیز لقب داده‌اند تا این موارد به همراه 
ارزش برند و لوگوی لامبورگینی مجموعا یک خودرو استثنایی را به جهان خودرو اضافه کرده باشد. اما ظاهرا 
بازهم می‌توان اوروس را وارد شرایط خاص تری کرد تا همه چیز وارد یک مرحله بالاتر شود و آن حضور نام 
پرافتخار منصوری تیونر برجسته صنعت خودرو در پروژه ای با نام منصوری وناتوس لامبورگینی اوروس برنزو 

زناس استایل است. در این نامگذاری طولانی، ترکیب برنزو زناس به کد رنگ اختصاصی منصوری اشاره دارد که طبیعتا ترکیبی بین رنگ‌های برنز و طلایی خواهد بود. 
یکی از ارزشمندترین بخش‌های این پروژه به رینگ‌های وناتوس منصوری مربوط می‌شود که در اندازه 24 اینچی هم رنگ با بدنه و با کد FD-15 شناسایی می‌شود. 
این رینگ‌ها در محور جلو 10 در 24 اینچی و در محور عقب 12.5 در 24 اینچ حجم ایجاد می‌کنند تا جذابیت کار به مراتب در مقایسه با سایز ثابت در هر دو محور 
افزایش یابد. منصوری برای تریم داخل کابین از چرم سفید استفاده کرده که ترکیب آن به این برنز طلایی در نوع خود جالب و جدید محسوب می‌شود. لامبورگینی 
اوروس در حالت استاندارد از پیشرانه 4 لیتری توربودوقلو 8 سیلندر با 657 اسب بخار خروجی و گشتاور 850 نیوتن متر استفاده می‌کند. این تنظیمات شاخص صفر 
تا 96 کیلومتر را به 3.3 ثانیه رسانده است. این شاخص در نسخه پرفورمنس اوروس به 3.1 ثانیه کاهش می‌یابد. برنامه بروزرسانی منصوری در بخش پیشرانه، میزان 
خروجی را به 900 اسب بخار و گشتاور را به 1100 نیوتن متر رسانده است تا بیشینه سرعت 323 کیلومتر برساعت برای این گاو وحشی 2132 کیلوگرمی ثبت شود. 
با این تنظیمات، شاخص صفر تا 100 کیلومتر به 2.9 ثانیه نزدیک می‌شود. کیت بدنه مورد استفاده منصوری برای وناتوس جزئیات بسیار جالبی را همراه خود دارد. در 
قسمت عقب یک دیفیوزر فوق حرفه‌ای را می‌بینیم که خروجی سیستم اگزوز در مرکز قرار دارد و ظاهری مثلثی با 3 خروجی را ارائه می‌دهد. در قسمت دماغه نیز سپر 

اصلی یک حجم هندسی کامل با اشکال و تفاوت سطح بسیار متنوع ایجاد کرده است که ظاهر اسپرت لامبورگینی وناتوس را به مخاطب معرفی می‌کند.

تخت گاز

خانه
»خانه« یک پویانمایی در سبک کمدی به کارگردانی 
تیم جانسون است که در سال ۲۰۱۵ منتشر شد. از 
صداپیشگان آن می‌توان به جیمز پارسونز، ریحانا و جنیفر 
لوپز اشاره کرد. داستان انیمیشن دراین باره است که در 
کمال تخیل، گروهی از نژادهای بیگانه به نام »بوو« به 
رهبری کاپیتان اسمک از ترس بزرگترین دشمنشان به 
نام گورگ، با فرار به زمین می‌خواهند که قسمت اعظم 
زمین را از موجودات دیگر پاکسازی کرده و زمین را خانه 
خود کنند. آنها نقطه به نقطه شروع به جابجا کردن بشر 
زمینی می‌کنند. در این میان یک دختر باهوش و تند و تیز 
به نام تیپ که از کاروان انسان‌ها جا مانده‌است به همراه 
یک بوو متفاوت و خوش قلب به نام Oh برای جلوگیری از 
تصرف فضایی‌ها کارهایی انجام می‌دهند و هر دو باهم در 
جستجوی مادر تیپ از آمریکا رهسپار آن سوی کره زمین 

)استرالیا( که تبعیدگاه انسان‌هاست می‌شوند اما...

فناوری

رایانه کوانتومی گوگل راه ۴۷ ساله را یک شبه می‌رود
گوگل یک رایانه کوانتومی توسعه می‌دهد که می‌تواند به سرعت 
محاسباتی را انجام دهد که بهترین ابررایانه‌های رقیبش طی ۴۷ 
سال آن‌ها را انجام می‌دهند. به گزارش ایسنا و به نقل از دیلی‌میل، 
کارشناسان فکر می‌کنند که طی چند دهه‌ی آینده، رایانه‌های 
کوانتومی جایگزین رایانه‌های »کلاسیک« روی میز ما خواهند شد و 
زندگی ما را متحول خواهند کرد. اعتقاد بر این است که با استفاده از 
اثرات عجیب فیزیک کوانتوم، این رایانه‌ها قادر خواهند بود یادگیری 
ماشینی را سرعت بخشند، تغییرات آب و هوایی را حل کنند و داروهای 
جدید کشف کنند. اکنون، گوگل ادعا می‌کند که با دستیابی به »برتری 

کوانتومی« در حل مشکلاتی که هیچ دستگاه کلاسیکی قادر به انجام آن نیست به نقطه عطفی در تلاش برای ساخت 
چنین رایانه‌ای دست یافته است. این غول فناوری می‌گوید یک رایانه کوانتومی ساخته است که قادر به انجام محاسباتی 
است که حتی سریع‌ترین رایانه‌های موجود امروزی نیز ۴۷ سال باید روی حل آن زمان بگذارند. گوگل در سال ۲۰۱۹ 
گفته بود که به برتری کوانتومی دست یافته است، اگرچه در آن زمان این ادعا توسط مخالفان مورد سوال قرار گرفت. 
آی‌بی‌ام )IBM(، شرکت رقیب خاطرنشان کرد که کاری که رایانه کوانتومی قادر به انجام آن بود، کار دشواری نبود و از 
نظر فنی می‌توانست توسط یک دستگاه کلاسیک هر چند کندتر انجام شود. چهار سال بعد، محققان گوگل ادعا کردند 
که دستگاه قدرتمندتری با قابلیت‌هایی فراتر از رایانه‌های کلاسیک ایجاد کرده‌اند و به عبارت دیگر به برتری کوانتومی 
دست یافته‌اند. هنوز مشخص نیست که توسعه رایانه‌ی کوانتومی چقدر هزینه دارد. این تیم در مقاله‌ی خود که در سرور 
پیش از چاپ arXiv منتشر شده است، می‌گویند: رایانه‌های کوانتومی نوید اجرای وظایفی فراتر از توانایی رایانه‌های 
کلاسیک را می‌دهند. ما هزینه‌ی محاسباتی را در برابر روش‌های کلاسیک بهبود یافته تخمین می‌زنیم و نشان می‌دهیم 
که آزمایش ما فراتر از توانایی‌های ابررایانه‌های کلاسیک موجود است. فناوری کوانتومی از اثرات فیزیک کوانتومی برای 
سرعت بخشیدن به فرآیند پردازش اطلاعات استفاده می‌کند که می‌تواند به قدرتمندترین رایانه روی زمین منجر شود. 

چهره‌ها

محمد اصفهانی؛ خواننده محبوب
محمد اصفهانی در ۱۴ تیر ۱۳۴۵ به دنیا آمد. این پزشک، خواننده و آهنگساز پاپ و 
سنتی ایرانی از خانواده‌ای اصالتا اصفهانی در تهران متولد شد. محمد اصفهانی از دانشگاه 
علوم پزشکی ایران به سال ۱۳۷۶ فارغ‌التحصیل شد. او با بهره‌مندی از مکتب محمدرضا 
شجریان و علی جهاندار موسیقی ایرانی آموخت. اصفهانی ابتدا با اجرای آثاری روی 
اشعار شعرای معاصر مانند فریدون مشیری و همچنین اجرای تیتراژ سریال، پا به عرصه 
خوانندگی گذاشت. اصفهانی تا امروز آلبوم های مختلفی منتشر کرده‌است. آلبوم تنها 
ماندم یکی از آنهاست که قطعات آن باسازی‌شده از هفت اثر خاطره‌انگیز و ماندگار با 
آهنگسازی همایون خرم می‌باشد. آلبوم نون و دلقک هم در مورد چارلی چاپلین است 
که طبق آمار وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی یکی از پرفروش‌ترین آلبوم موسیقی پاپ 
در ایران به حساب می‌آید. آلبوم حسرت نیز به علت پخش هم‌ زمان نماهنگ آن در صدا 
و سیما به فروش بالایی دست یافت. اصفهانی در سال ۹۳ نیز آلبومی ۵ قطعه‌ای به نام 
شِکوه با موضوعیت »هشت سال دفاع مقدس« منتشر کرد که آهنگسازهای آنها به عهده کسانی چون مجید اخشابی، علیرضا 
کهن دیری و پدرام کشتکار، و شعر ترانه‌ها از کسانی چون امام روح‌الله خمینی، سید حسن حسینی وعبدالجبار کاکایی بود. 
محمد اصفهانی به عنوان بهترین خواننده پاپ دهه ۸۰ از سوی مجله ترانه‌ماه، نشریه موسیقی پاپ ایران و به عنوان بهترین 

خواننده تیتراژ سال ۹۱ از طرف موسیقی ما به خاطر تیتراژ سریال یه تیکه زمین انتخاب شده است.

علی عمرانی؛ هنرمند ایرانی
علی عمرانی در ۱۴تیر ۱۳٣۹ در شهر بهشهر به دنیا آمد. این بازیگر تئاتر و تلویزیون 
سینما و رادیو به عنوان بازیگر در فیلم‌های به کجا چنین شتابان )۱۳۸۸(، جراحت 
)۱۳۸۹( ، چهره به چهره )۱۳۸۷(، آخر بازی )۱۳۷۹(، ماه و خورشید )۱۳۷۴(و 
...ایفای نقش کرده است. از نقش‌آفرینی‌های مهم عمرانی در سینما می‌توان به بازی در 
نقش »برقی« در فیلم »آرایش غلیظ« به کارگردانی حمید نعمت‌الله که در سال ۱۳۹۲ 
ساخته و پاییز ۱۳۹۳ اکران شد، اشاره کرد. عمرانی همچنین به عنوان منشی صحنه 
در فیلم مجنون )۱۳۶۹( و دستیار صحنه و لباس در فیلم ابراهیم خلیل‌الله )۱۳۸۴( 
همکاری کرده است. گفتنی است عمرانی در سال ۱۳۸۳ در نمایش شب هزار و یکم 
به کارگردانی بهرام بیضایی نیز بازی کرده است. در بعضی اجراها جز نقش خودش به 

جای حمید فرخ‌نژادکه بیمار شده بود ضحاک نیز بازی کرده است.

کیوان ساکت؛ نوازنده
کیوان ساکت )۱۳۴۰ در مشهد( آهنگساز، نوازنده تار و سه‌ تار، نویسنده و مدرس 
دانشگاه اهل ایران است. کیوان ساکت در سال ۱۳۴۰ در خانواده‌ای فرهنگی در مشهد 

چشم به جهان گشود.
وی از کودکی با تشویق مادر و پدر خویش به موسیقی و نقاشی پرداخت. اولین 
درس‌های موسیقی را از دایی خویش منوچهر زمانیان در کارگاه موسیقی کودکان و 
نوجوانان که در آن زمان از سوی صدا و سیمای وقت به مدیریت مرتضی دلشب در 
مشهد تأسیس شده بود، فرا گرفت. پس از مدت کوتاهی منوچهر زمانیان به دلیل ادامه 

تحصیل از مشهد مراجعت کرد.
پس از مدتی همشهری و دوست دایی وی، حمید متبسم که در آن زمان در 
دانش‌سرای هنر تهران موسیقی تحصیل می‌کرد به مشهد آمده و هم‌ زمان در کارگاه 
موسیقی به تدریس مشغول شد و حدود دو تابستان پیاپی مدرس آنجا باقی ماند. 

کیوان ساکت در سال ۱۳۷۵ گروه وزیری را تأسیس کرد و آثار زیادی را با این گروه اجرا کرده‌است.
او در سال ۱۳۶۹ به دعوت پرویز مشکاتیان به عنوان تک ‌نواز به گروه عارف دعوت شد و حاصل این همکاری آثاری 
است نظیر »افشاری مرکب«، »افق مهر«، »وطن من« با صدای ایرج بسطامی، و »مقام صبر« از ساخته‌های مشکاتیان با 
تکنوازی تار و سه‌تار کیوان ساکت و آواز علیرضا افتخاری. از دیگر فعالیت‌های کیوان ساکت می‌توان به کُنسرت‌های متعدد 
در داخل و خارج از ایران اشاره کرد. وی ارکستر بزرگ کیوان ساکت را تأسیس کرده با بیش از ۶۰ نوازنده و خواننده که 
کنسرت‌های متعددی را در تهران با موفقیت اجرا کرده‌است. کتاب‌های ردیف نوشته شده توسط ساکت توسط مدرسین 

تار و سه ‌تار تدریس می‌شود.

فیلم بازی
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لوسید دریم

خبرگزاری فرانسه

برده رقصان 
جسی بویلر نوجوانی پاک و احساساتی است که در نیواورلئان آمریکا در خانواده‌ای 
تهیدست روزگار می‌گذراند. تنها همدم جسی آوای نی لبک‌اش است که با نوایی 

رویایی او را به روشنایی زندگی پیوند می‌دهد.
نوجوان قصه ما در غروبی دلگیر می‌رود تا از عمه آگاتا چند شمع قرض کند اما 
این آغاز سفری اندوهبار خواهد بود، چرا که دزدان دریایی جسی را می‌ربایند تا 

او در کشتی مهتاب برای برده‌ها نی لبک بنوازد. 
برده‌ها باید در عرشه کشتی شاد و خوشحال برقصند تا نیروی آنها در سفر 
دشوار روی اقیانوس تحلیل نرود و برای فروش بهتر آماده شوند. کتاب برده 
رقصان نوشته پائولا فاکس ما را با جسی بویلر همسفر کشتی مهتاب می‌کند 
تا در سفری دریایی هم ناظر بیرحمی برده‌داران باشیم و هم  شاهد آگاهی و 
شکوفایی بردگان و البته رهایی یافتگان. نثر زیبا و آهنگین فاکس خواننده برده 
رقصان را از سطرهای ابتدایی داستان با مهارتی بی‌مانند با جسی بویلر قهرمان 
نوجوان اثر همراه می‌کند تا با هوشمندی به قصه تاریخ بردگان گوش بسپارد اما 
امید و توان خود را در جهت دستیابی به روزهای روشن و آینده خوب همواره 

حفظ کند و ارتقا بخشد. 
نویسنده این کتاب خانم پائولا فاکس  )زاده ۲۲ آوریل ۱۹۲۳-درگذشته ۱ 
مارس ۲۰۱۷( نویسنده‌ای آمریکایی است که با انسانیتی ستایش‌برانگیز قصه تلخ 
بردگان را روایت کرده است تا نی لبک آگاهی همیشه استعمارگران را رسوا کند 
و مسافران کشتی زندگی را روشنایی و امید بخشد. کتاب »برده رقصان« اثر پائولا 

فاکس با ترجمه مصطفی رهبر را در ۱۹۶ صفحه  کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان  رهسپار بازار کتاب کرده است.

پیشنهاد
جواد لگزیان

اعتراضات فرانسه 
خنده غنیمت نه شرم غارت!

دختر جوان شادمانانه و با شتاب از یکی از شعبه‌های برند 
مشهور »زارا«‌ در فرانسه بیرون می‌زند.

پیداست برای انواع لباس‌هایی که در دست دارد وجهی 
نپرداخته بلکه سهم اوست از غارت فروشگاه در جریان 

اعتراضات اخیر در فرانسه و خصوصا در پاریس.
جالب این که دختر جوان نه سعی دارد چهره خود را 
بپوشاند و نه احساس شرم دارد و به عکس چنان که در 
عکس می‌بینیم بسیار هم شادمان است و نشان می‌دهد 
تنها او مبادرت به این کار نکرده و شادی او به خاطر 
موفقیت در مسابقه بر سر غنیمت در داخل فروشگاه هم 
هست! مسابقه‌ای که گویا در داخل در جریان است و او 

حالا فاتحانه و با غنیمت بیرون زده...
به یاد صحنه‌ای در سال ۱۳۵۷ افتادم. تظاهر‌کنندگان 
یک مشروب فروشی در تقاطع خیابان شاه )جمهوری( و 

سی‌متری )کارگر( را آتش زدند.
اما بلافاصله کسانی از راه رسیدند و اجازه ندادند شعله‌ها 
بیشتر درگیرد و تنها برخی از موجودی مغازه را به خیابان 

آوردند و دست به صندوق پول هم نزدند.
مغازه هم ماند و بعد از انقلاب هم تا مدت‌ها با عنوان 

اغذیه‌فروشی فعالیت می‌کرد. 
سلطنت‌طلبانی که به انقلابیون مداراجوی ۵۷ به خاطر 
عملکردهای بعدی انگ شورشی می‌زنند شبیه چنین 

تصاویر را نشان دهند.
لابد برخی به پاره‌ای رفتارها با زنان بدنام قلعه اشاره 
می‌کنند. بله. از این دست حوادث هم رخ داد اما غارتی 
در کار نبود. شگفتا که وقتی کاخ نیاوران یا سعدآباد را 

گرفتند هم هجومی نشد.
آنان که به ۵۷ انگ شورش می‌زنند به این پرسش پاسخ 
نمی‌دهند که اگر شورش بود چرا شاه در نیمه آبان ۵۷ 
در توصیف آن از لفظ انقلاب استفاده کرد. این البته به 
دانش سیاسی نیاز دارد ولی از حیث اجتماعی اگر شورش 

بود کو غارت اموال عمومی؟ 
نگویند ۱۴ آبان که آن بازی را برای توجیه روی کار 

آوردن دولت نظامی به راه انداخته بودند.
البته این نوشته در راستای تبلیغات ضد غربی صدا و 
سیما نیست که با شوق گزارش‌های خبرنگار خود از 
پاریس را پخش می‌کند در حالی که بلافاصله مخاطب با 
خود می گوید خبرنگاران خارجی و فرانسوی چه آزادانه 

تظاهرات را پوشش می‌دهند. 
خبرنگار صدا و سیما به گمان خود در حال پخش گزارش 
علیه فرانسه است ولی همین که آنجاست یعنی دارد 
درباره امکان فعالیت آزادانه حرفه‌ای تبلیغ می‌کند و این 
همان نکته‌ای است که مدیران تازه صدا و سیما لابد برای 

آن تدبیری می‌اندیشند.
این اشاره هم خالی از لطف نیست که اگر نخواهیم 
خیلی هم برای خودمان نوشابه باز کنیم بد نیست به 
آتش‌سوزی فروشگاه کورش در چهارراه پارک‌وی )‌که در 
حال حاضر آتش نشانی شده( اشاره کنیم که سال ۵۴ یا 
۵۵ آتش گرفت و به کورش چادری مشهور بود )‌زیر یک 
خیمه بزرگ برپا بود و سازه بتونی یا فلزی نداشت( و 
موجودی آن به چشم بر‌هم‌زدنی به غارت رفت! در جریان 

انقلاب اما نه.
منبع: عصرایران

نگاه

برداشت هندوانه در استان جیانگسو در شرق چین

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان  با ارزیابی کیفی )یکپارچه(  شماره 24-1402/4 ت )نوبت اول(

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد " انجام 10 هزار متر عملیات و خدمات چاه پیمایی )با استفاده از دستگاه ژئوفیزیک 
کارفرما( در 5 محدوده اکتشافی زغال سنگ کوچکعلی واقع در شهرستان طبس " را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به شماره ثبت ستاد ۲۰۰۲۰۰۱۰۲۸۰۰۰۰۲3 و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ  
۱.75۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )یک میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون( ریال )واریز نقدی یا ضمانتنامه بانکی( برگزار نماید. تاریخ انتشار مناقصه 
در سامانه ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱4۰۲/۰4/۱۲ و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت ۱7 مورخ ۱4۰۲/۰4/۲۱ و مهلت 
ارائه پیشنهادات حداکثرتا ساعت ۱7 روز شنبه مورخ ۱4۰۲/۰4/3۱ و جلسه بازگشایی پاکات صبح روز یک شنبه مورخ ۱4۰۲/۰5/۰۱ 
برگزار می گردد. علاقمندان شرکت در مناقصه می¬بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی با شماره ۱456 تماس 

حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتیwww.setadiran.ir  مراجعه نمایند. 
شناسه آگهی:۱5۲۲۱9۰

م.الف: ۱3۸5


